

Michael V. Pedersen Holding ApS

Tingager Enge 24, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 51 54

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Michael V. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael V. Pedersen Holding ApS Tingager Enge 24 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 51 54
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Michael Viborg Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Tang Biler Nybovej 25 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 1.197 t.kr. mod et overskud sidste år på 958 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.207 t.kr. mod et overskud sidste år på 991 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.734 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 6.834 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre driftsindtægter	97.165	96.455
Andre eksterne omkostninger	-13.518	-11.760
Bruttoresultat	83.647	84.695
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.378	-23.378
Andre driftsomkostninger	-61.614	-14.195
Resultat før finansielle poster	-1.345	47.122
Indtægt af kapitalinteresse	1.196.542	958.125
Andre finansielle indtægter	35.680	41.822
Finansielle omkostninger	-13.915	-40.495
Resultat før skat	1.216.962	1.006.574
Skat af årets resultat	-9.864	-15.906
Årets resultat	1.207.098	990.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.196.542	958.125
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-103.844	-80.457
Disponeret i alt	1.207.098	990.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	<u>1.196.493</u>	<u>1.219.871</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.493</u>	<u>1.219.871</u>
3	Kapitalinteresse	<u>3.502.894</u>	<u>3.260.352</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.502.894</u>	<u>3.260.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.699.387</u>	<u>4.480.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u>491.669</u>	<u>372.723</u>
	Værdipapirer i alt	<u>491.669</u>	<u>372.723</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.642.612</u>	<u>882.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.134.281</u>	<u>1.255.618</u>
	Aktiver i alt	<u>6.833.668</u>	<u>5.735.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.252.894	1.010.352
Overført resultat	5.166.877	4.316.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.734.171</u>	<u>5.640.073</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.940	47.063
Selskabsskat	9.738	15.854
Anden gæld	<u>16.819</u>	<u>8.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.497</u>	<u>71.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.497</u>	<u>95.768</u>
Passiver i alt	<u>6.833.668</u>	<u>5.735.841</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	749.727	3.699.678	110.600	4.760.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	958.125	-80.457	113.000	990.668
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-697.500	697.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.010.352	4.316.721	113.000	5.640.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	1.196.542	-103.844	114.400	1.207.098
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-954.000	954.000	0	0
	200.000	1.252.894	5.166.877	114.400	6.734.171

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. januar	<u>1.286.108</u>	<u>1.286.108</u>
Kostpris 31. december	<u>1.286.108</u>	<u>1.286.108</u>
Afskrivninger 1. januar	-66.237	-42.859
Årets afskrivninger	<u>-23.378</u>	<u>-23.378</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-89.615</u>	<u>-66.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.196.493</u>	<u>1.219.871</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.010.352	749.727
Årets resultat	1.196.542	958.125
Udbytte	<u>-954.000</u>	<u>-697.500</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.252.894</u>	<u>1.010.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.502.894</u>	<u>3.260.352</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tang Biler Nybovej 25 A/S	Holstebro	45 %
